
UCHWAŁA NR VIII.45.19
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia delegata Gminy Rawa Mazowiecka na Walne Zebranie Członków 
Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 84 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z § 16 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury, Rada 
Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się delegata Gminy Rawa Mazowiecka na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia 
Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury w osobie Wójta Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek




